[image: image1.jpg]CONSURGE

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE
DE URGENCIA E EMERGENCIA DO LESTE DE MINAS

         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA EMERGÊNCIA LESTE DE MINAS

CONSURGE - SAMU

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS E ASSINATURA DE CONTRATO                 CONCURSO PÚBLICO EDITAL 16/2023

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência do Leste de Minas - CONSURGE, Prefeito Gustavo Morais Nunes, no uso de suas atribuições conferidas pelo Contrato de Consórcio e pelo Estatuto, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no certame, que cumpriram os requisitos da convocação anterior, enviando a documentação solicitada, realizando o exame admissional e participando do Treinamento Básico Introdutório (TBI), para a apresentação dos documentos originais pertinentes ao processo admissional e para assinatura de contrato.
O envio dos documentos digitalizados através do link disponibilizado na convocação anterior não isentará a apresentação das vias originais ou cópias autenticadas em cartório, que deverão ser entregues no ato da assinatura do contrato, momento em que será realizada a conferência com os documentos originais.

Os documentos listados no item 15.9 do edital deverão ser apresentados na Sede Administrativa, situada à Rua Pedro Lessa, nº 126 – Lourdes, Governador Valadares - MG, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data desta publicação.

I -  DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S) PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, AGENDAMENTO DO ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – ASO E PARA O TREINAMENTO BÁSICO INTRODUTÓRIO - TBI, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15483684
	GLEICIANO CASSIMIRO DA SILVA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	 FREI INOCÊNCIO
	5º

	15518476
	LUIZ MIGUEL DA SILVA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	 FREI INOCÊNCIO
	6º

	15542373
	JORNANDES LOPES SILVA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	 FREI INOCÊNCIO
	7º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15488681
	GUILHERME CARLOS RODRIGUES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	CUPARAQUE
	1º

	15492854
	DAMIANA MARA DE FREITAS MARQUES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	CUPARAQUE
	2º

	15466899
	HELENO JOSE ALVES GONÇALVES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	CUPARAQUE
	3º

	15468509
	GUSTAVO HENRIQUE HERCULANO M.
	CONDUTOR SOCORRISTA
	CUPARAQUE
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15489399
	PAULO HENRIQUE ALMEIDA MEIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	GOVERNADOR VALADARES
	23º

	15495251
	PAULO MARTINS DA SILVA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	GOVERNADOR VALADARES
	24º

	15467552
	GETULIO ALMEIDA MADEIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	GOVERNADOR VALADARES
	25º

	15471022
	LUIZ CESAR FAUSTINO DA S.
	CONDUTOR SOCORRISTA
	GOVERNADOR VALADARES
	26º

	15467942
	HELTON SERGIO DE OLIVEIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	GOVERNADOR VALADARES
	27º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15478431
	SABRINA GUIMARÃES PEREIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	INHAPIM
	5º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15470846
	RONYELLE GUSTAVO DOS SANTOS LOPES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	ITANHOMI
	1º

	15467173
	FLORO OLIVEIRA BRUM
	CONDUTOR SOCORRISTA
	ITANHOMI
	2º

	15481191
	JOAO DE OLIVEIRA FERREIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	ITANHOMI
	3º

	15517696
	ELVIS ROCHA DE QUEIROZ
	CONDUTOR SOCORRISTA
	ITANHOMI
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15488272
	GABRIEL COSTA AZEVEDO
	CONDUTOR SOCORRISTA
	MANTENA
	11º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15466821
	WAGNER MAX MARTINS
	CONDUTOR SOCORRISTA
	MENDES PIMENTEL
	1º

	15466970
	WELERSON DA SILVA  SOUZA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	MENDES PIMENTEL
	2º

	15467071
	FABIO RODRIGUES FERREIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	MENDES PIMENTEL
	3º

	15466805
	CLINGER GUTIERRE DE OLIVEIRA COSTA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	MENDES PIMENTEL
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15577674
	JACKSON BRENO SILVA OLIVEIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	1º

	15478108
	ADERLI GOMES FERNANDES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	2º

	15468319
	JOSE RODRIGUES APARECIDO DO C.
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	3º

	15466579
	WASLEY FABIO DE SA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	4º

	15487361
	TIAGO FERNANDO DE ALMEIDA C.
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	5º

	15470529
	LUIS PAULO COELHO LINHARES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	6º

	15470862
	GUILHERME SARDINHA SANTOS E F.
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	7º

	15480904
	VINICIUS RAFAEL DE OLIVEIRA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	8º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15468560
	ALEX SANDRO PATROCINIO LIMA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	SARDOÁ
	6º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15485200
	JOSIMAR EMIDIO ROSA
	CONDUTOR SOCORRISTA
	VIRGOLÂNDIA
	1º

	15481357
	NELCINDO AGUIAR DIAS
	CONDUTOR SOCORRISTA
	VIRGOLÂNDIA
	2º

	15469308
	HILARIO FELIPE ALVES MENDES
	CONDUTOR SOCORRISTA
	VIRGOLÂNDIA
	3º

	15470537
	CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS
	CONDUTOR SOCORRISTA
	VIRGOLÂNDIA
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15467214
	CRISTIANE DE PAULA LUCIO SANTOS
	ENFERMEIRO
	CORONEL FABRICIANO
	8º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15549220
	KENYA MAIRA DE SOUZA DUARTE
	ENFERMEIRO
	SÃO JOÃO EVANGELISTA
	8º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15507476
	KATYUSQYA GUINGO PEREIRA RODRIGUES SPINOLA
	MÉDICO
	CARATINGA
	8º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15482764
	VINÍCIUS GOMES MEIRELES
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	1º

	15489294
	ZEFERINO CAMPOS DELL ORTO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	2º

	15526339
	LARISSA PAES DIAS
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	3º

	15477280
	RODRIGO ALVES CRUZEIRO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	4º

	15486337
	NICOLE LELES SANTOS
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	5º

	15486135
	ELISA CHAIN DE ASSIS
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	6º

	15469693
	LETÍCIA GABRYELA SILVA GONÇALVES
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	7º

	15488575
	ROMARIO GOMES DA SILVA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	8º

	15469685
	MATHEUS DE MACEDO PESSANHA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	9º

	15484764
	IGOR FARAGO JARDIM
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	10º

	15516375
	ALAÔR REIS FILHO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	11º

	15469841
	MATEUS FERREIRA FRANCO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	12º

	15481907
	RAÍNE RAMALHO PINHEIRO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	13º

	15470556
	GIOVANNA ANDRADE PENA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	14º

	15466576
	ERICK ALEXANDER DE CASTRO SILVA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	15º

	15470616
	ANA QUÉZIA PEIIXNHO MAIA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	16º

	15487296
	MATHEUS TRINDADE ALMEIDA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	17º

	15515143
	PRISCILLA ALVES MEIRA
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	18º

	15484278
	ANA CLAUDIA JANN SCHREIBER RAMLO
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	19º

	15470405
	CLAUDIO HENRIQUE MAGALHAES A.
	MÉDICO
	GOVERNADOR VALADARES
	20º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15468177
	CLARICE ISABEL DOS REIS FERREIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	BELO HORIENTE
	5º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15467922
	GLAZIELA SILVA DE OLIVEIRA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	CONSELHEIRO PENA
	5º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15522826
	FREDERICO ARLEY SILVEIRA GONÇALVES
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	1º

	15481391
	CARLA ALVES DE SOUZA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	2º

	15468322
	KASSIUS WEDER MARTINS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	3º

	15469563
	TALITA ESTELA PEREIRA DOS SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	4º

	15489461
	DANIELLE ALMEIDA DOS SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	5º

	15506937
	NATALICE DE JESUS NUNES
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	6º

	15595499
	JUSSARA GONÇALVES ARAÚJO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	7º

	15484684
	INGRYD KELLY RODRIGUES LEAL
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	8º

	15477541
	JÉSSICA RODRIGUES FREIRE
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	9º

	15485395
	JOÃO SOARES AMORIM NETO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	10º

	15490704
	RODRIGO RODRIGUES DE ALMEIDA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	11º

	15574985
	MAYARA CLAUDINO RODRIGUES DOS SANTOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	12º

	15540683
	JOÃO PEDRO LOPES SOARES
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	13º

	15516571
	NATÁLIA DE FÁTIMA NASCIMENTO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	GOVERNADOR VALADARES
	14º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15490361
	LEANDRO OLIVEIRA SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	IPATINGA
	15º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15479647
	RAIMUNDA MARTA BATISTA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	ITANHOMI
	5º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15468414
	ROSANGELA COSTA DE MATOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PEÇANHA
	1º

	15469793
	JULIANA PEREIRA AMORIM
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PEÇANHA
	2º

	15479886
	JOSE RENATO DOS SANTOS ALEXANDRE
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PEÇANHA
	3º

	15514803
	LETÍCIA MIRELY ALVES SILVA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PEÇANHA
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15467143
	LARISSA CRISTINA PEREIRA RAMOS
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PERIQUITO
	1º

	15467187
	NOZANNE KEROLYN LOPES DE CASTRO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PERIQUITO
	2º

	15482730
	JOELMA SOUZA HELENO DE ANDRADE
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PERIQUITO
	3º

	15490181
	LILIAM SOARES ROCHA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PERIQUITO
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15552657
	DÉBORA CRISTINA DIAS ALVES DE SOUZA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TARUMIRIM
	1º

	15478468
	ROSELI MAMEDE DE SOUZA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TARUMIRIM
	2º

	15485904
	CARLA CRISTINA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TARUMIRIM
	3º

	15478010
	JOSINEIA DE CASSIA PAULA SILVA FRANCO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TARUMIRIM
	4º

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	EMPREGO PÚBLICO
	BASE
	CLASS.

	15507379
	PAOLA CAMILA MARTINS PINHEIRO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	TIMÓTEO
	5º

ATENÇÃO: Para correta admissão, os candidatos convocados deverão atentar-se no cumprimento dos itens 14, 14.1, 14.2, 15, 15.3, 15.4, 15.5, 15.5.1, 15.9 e demais informações constantes no Edital 16/2023 pertinentes ao processo admissional. Não será aceita a juntada de documentos após a apresentação, nem declarações sem assinaturas. Pedimos que verifiquem cuidadosamente todos os documentos antes de enviá-los, para evitar contratempos.
II – DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos expostos neste ato de convocação, poderá saná-las pelo e-mail administrativo@consurge.saude.mg.gov.br e pelo telefone (33) 3213-5850.
Governador Valadares, 27 de junho 2025.

GUSTAVO MORAIS NUNES
PRESIDENTE CONSURGE

Rua Pedro Lessa – 126 – Lourdes–Gov. Valadares/MG - CEP 35030-440 - CNPJ: 20.101.246.0001/67
concursosconsurge@gmail.com- Fone: (33) 3203-8863